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Zimsko prvenstvo za kadete 
Subotica, 13 - 15/12/2024

Struktura disciplina

Deo 1 - Kvalifikacije - prvi dan 25m, Staze 1 - 8 13/12/2024 - 10:00

3. Dečaci, 400m Slobodno/Free, Prelim - 10:00
4. Devojčice, 400m Slobodno/Free, Prelim - 10:31
5. Dečaci, 100m Delfin/Fly, Prelim - 10:55
6. Devojčice, 100m Delfin/Fly, Prelim - 11:01
7. Dečaci, 200m Leđno/Back, Prelim - 11:07
8. Devojčice, 200m Leđno/Back, Prelim - 11:19
9. Dečaci, 200m Mešovito/Medley, Prelim - 11:30
10. Devojčice, 200m Mešovito/Medley, Prelim - 11:55

Deo 2 - Finala - prvi dan 25m, Staze 1 - 8 13/12/2024 - 17:00

1. Muški, 4 x 50m Slobodno/Free, Direktno finale - 17:00
2. Ženski, 4 x 50m Slobodno/Free, Direktno finale - 17:05
3. Dečaci, 400m Slobodno/Free, Finale - 17:17
4. Devojčice, 400m Slobodno/Free, Finale - 17:30
5. Dečaci, 100m Delfin/Fly, Finale - 17:42
6. Devojčice, 100m Delfin/Fly, Finale - 17:46
7. Dečaci, 200m Leđno/Back, Finale - 17:57
8. Devojčice, 200m Leđno/Back, Finale - 18:04
9. Dečaci, 200m Mešovito/Medley, Finale - 18:17
10. Devojčice, 200m Mešovito/Medley, Finale - 18:24
11. Muški, 4 x 50m Mešovito/Medley, Direktno finale - 18:44
12. Ženski, 4 x 50m Mešovito/Medley, Direktno finale - 18:50

Deo 3 - Kvalifikacije - drugi dan 25m, Staze 1 - 8 14/12/2024 - 10:00

13. Dečaci, 100m Slobodno/Free, Prelim - 10:00
14. Devojčice, 100m Slobodno/Free, Prelim - 10:14
15. Dečaci, 200m Delfin/Fly, Prelim - 10:25
16. Devojčice, 200m Delfin/Fly, Prelim - 10:32
17. Dečaci, 200m Prsno/Breast, Prelim - 10:36
18. Devojčice, 200m Prsno/Breast, Prelim - 10:52
31. Dečaci, 100m Mešovito/Medley, Prelim - 11:03
32. Devojčice, 100m Mešovito/Medley, Prelim - 11:15
20. Dečaci, 800m Slobodno/Free, Sporije Grupe - 11:26
21. Devojčice, 800m Slobodno/Free, Sporije Grupe - 11:49

Deo 4 - Finala - drugi dan 25m, Staze 1 - 8 14/12/2024 - 17:00

19. Mešano, 4 x 50m Mešovito/Medley, Direktno finale - 17:00
20. Dečaci, 800m Slobodno/Free, Brže Grupe - 17:06
21. Devojčice, 800m Slobodno/Free, Brže Grupe - 17:17
13. Dečaci, 100m Slobodno/Free, Finale - 17:31
14. Devojčice, 100m Slobodno/Free, Finale - 17:35
15. Dečaci, 200m Delfin/Fly, Finale - 17:45
16. Devojčice, 200m Delfin/Fly, Finale - 17:52
17. Dečaci, 200m Prsno/Breast, Finale - 18:02
18. Devojčice, 200m Prsno/Breast, Finale - 18:10
31. Dečaci, 100m Mešovito/Medley, Finale - 18:23
32. Devojčice, 100m Mešovito/Medley, Finale - 18:27
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Zimsko prvenstvo za kadete 
Subotica, 13 - 15/12/2024

Deo 5 - Kvalifikacije - treći dan 25m, Staze 1 - 8 15/12/2024 - 10:00

22. Dečaci, 100m Leđno/Back, Prelim - 10:00
23. Devojčice, 100m Leđno/Back, Prelim - 10:09
24. Dečaci, 200m Slobodno/Free, Prelim - 10:17
25. Devojčice, 200m Slobodno/Free, Prelim - 10:39
26. Dečaci, 100m Prsno/Breast, Prelim - 10:55
27. Devojčice, 100m Prsno/Breast, Prelim - 11:06
28. Dečaci, 400m Mešovito/Medley, Prelim - 11:15
29. Devojčice, 400m Mešovito/Medley, Prelim - 11:34

Deo 6 - Finala - treći dan 25m, Staze 1 - 8 15/12/2024 - 16:00

22. Dečaci, 100m Leđno/Back, Finale - 16:00
23. Devojčice, 100m Leđno/Back, Finale - 16:04
24. Dečaci, 200m Slobodno/Free, Finale - 16:09
25. Devojčice, 200m Slobodno/Free, Finale - 16:15
26. Dečaci, 100m Prsno/Breast, Finale - 16:28
27. Devojčice, 100m Prsno/Breast, Finale - 16:32
28. Dečaci, 400m Mešovito/Medley, Finale - 16:43
29. Devojčice, 400m Mešovito/Medley, Finale - 16:56
30. Mešano, 4 x 50m Slobodno/Free, Direktno finale - 17:21
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Zimsko prvenstvo za kadete 
Subotica, 13 - 15/12/2024

Ime takmičenja: Zimsko prvenstvo za kadete 
Lokacija (Grad): Subotica  (SRB) Bazen: Mali bazen (25m)
Datum: 13/12/2024 - 15/12/2024 Broj staza: 8 (1 - 8)
Ime bazena: Uređaji merenja: Automatsko

Metod starta: 1 pravilo starta

Deo broj. 1 - Kvalifikacije - prvi dan 13/12/2024 - 10:00

# Uloga Br. Ime Klub Grad Titula Napomena

1 Vrhovni Sudija DUDUKOVIC, Nedeljko unattached
2 Starter KALABA, Ostoja M unattached
3 Merioc Vremena GERSTMAJER, Imre unattached
4 Sudija okreta MIRAZOVIĆ, Kristina Ž unattached
5 Sudija okreta KOVACEVIC, Branislav M unattached
6 Sudija okreta RAUŠ, Jelena M unattached
7 Sudija cilja ŽIVKOVIĆ, Katarina M unattached
8 Sudija cilja TRBOLJEVAC, Isidora Ž unattached
9 Sudija cilja TOMIN, Nenad unattached

10 Sudija cilja DANEV, Milena Ž unattached
11 Pomocni start KALABA, Filip M unattached
12 Spiker JONJEV, Vanja Ž unattached
13 Obrada podataka ROSIC, Aleksandar unattached
14 Merenje vremena MATIC, Stefan unattached
15 Operater na semaforu MATIC, Stefan unattached
16 Kontrolor takmicenja JOCIĆ, Dragan M unattached
17 Dezurni lekar RADONJIĆ, Jovo M unattached

Potpisi sekretara Potpisi sudija
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Zimsko prvenstvo za kadete 
Subotica, 13 - 15/12/2024

Ime takmičenja: Zimsko prvenstvo za kadete 
Lokacija (Grad): Subotica  (SRB) Bazen: Mali bazen (25m)
Datum: 13/12/2024 - 15/12/2024 Broj staza: 8 (1 - 8)
Ime bazena: Uređaji merenja: Automatsko

Metod starta: 1 pravilo starta

Deo broj. 2 - Finala - prvi dan 13/12/2024 - 17:00

# Uloga Br. Ime Klub Grad Titula Napomena

1 Vrhovni Sudija DUDUKOVIC, Nedeljko unattached
2 Starter KALABA, Ostoja M unattached
3 Merioc Vremena GERSTMAJER, Imre unattached
4 Sudija okreta MIRAZOVIĆ, Kristina Ž unattached
5 Sudija okreta KOVACEVIC, Branislav M unattached
6 Sudija okreta RAUŠ, Jelena M unattached
7 Sudija cilja ŽIVKOVIĆ, Katarina M unattached
8 Sudija cilja TRBOLJEVAC, Isidora Ž unattached
9 Sudija cilja TOMIN, Nenad unattached

10 Sudija cilja DANEV, Milena Ž unattached
11 Pomocni start KALABA, Filip M unattached
12 Spiker JONJEV, Vanja Ž unattached
13 Obrada podataka ROSIC, Aleksandar unattached
14 Merenje vremena MATIC, Stefan unattached
15 Operater na semaforu MATIC, Stefan unattached
16 Kontrolor takmicenja JOCIĆ, Dragan M unattached
17 Dezurni lekar RADONJIĆ, Jovo M unattached

Potpisi sekretara Potpisi sudija
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Zimsko prvenstvo za kadete 
Subotica, 13 - 15/12/2024

Ime takmičenja: Zimsko prvenstvo za kadete 
Lokacija (Grad): Subotica  (SRB) Bazen: Mali bazen (25m)
Datum: 13/12/2024 - 15/12/2024 Broj staza: 8 (1 - 8)
Ime bazena: Uređaji merenja: Automatsko

Metod starta: 1 pravilo starta

Deo broj. 3 - Kvalifikacije - drugi dan 14/12/2024 - 10:00

# Uloga Br. Ime Klub Grad Titula Napomena

1 Vrhovni Sudija DUDUKOVIC, Nedeljko unattached
2 Starter KALABA, Ostoja M unattached
3 Merioc Vremena GERSTMAJER, Imre unattached
4 Sudija okreta MIRAZOVIĆ, Kristina Ž unattached
5 Sudija okreta KOVACEVIC, Branislav M unattached
6 Sudija okreta RAUŠ, Jelena M unattached
7 Sudija okreta BRBAKLIC MEEDVEDEV, Tatjana unattached
8 Sudija cilja ŽIVKOVIĆ, Katarina M unattached
9 Sudija cilja TRBOLJEVAC, Isidora Ž unattached

10 Sudija cilja TOMIN, Nenad unattached
11 Sudija cilja DANEV, Milena Ž unattached
12 Sudija cilja BJELICA, Milija unattached
13 Pomocni start KALABA, Filip M unattached
14 Spiker JONJEV, Vanja Ž unattached
15 Obrada podataka ROSIC, Aleksandar unattached
16 Merenje vremena MATIC, Stefan unattached
17 Operater na semaforu MATIC, Stefan unattached
18 Kontrolor takmicenja JOCIĆ, Dragan M unattached
19 Dezurni lekar RADONJIĆ, Jovo M unattached

Potpisi sekretara Potpisi sudija



Splash Meet Manager, 11.81129 Registered to Plivacki Savez Srbije 25/12/2024 0:11 - Strana 4

Zimsko prvenstvo za kadete 
Subotica, 13 - 15/12/2024

Ime takmičenja: Zimsko prvenstvo za kadete 
Lokacija (Grad): Subotica  (SRB) Bazen: Mali bazen (25m)
Datum: 13/12/2024 - 15/12/2024 Broj staza: 8 (1 - 8)
Ime bazena: Uređaji merenja: Automatsko

Metod starta: 1 pravilo starta

Deo broj. 4 - Finala - drugi dan 14/12/2024 - 17:00

# Uloga Br. Ime Klub Grad Titula Napomena

1 Vrhovni Sudija DUDUKOVIC, Nedeljko unattached
2 Starter KALABA, Ostoja M unattached
3 Merioc Vremena GERSTMAJER, Imre unattached
4 Sudija okreta MIRAZOVIĆ, Kristina Ž unattached
5 Sudija okreta KOVACEVIC, Branislav M unattached
6 Sudija okreta RAUŠ, Jelena M unattached
7 Sudija okreta BRBAKLIC MEEDVEDEV, Tatjana unattached
8 Sudija cilja ŽIVKOVIĆ, Katarina M unattached
9 Sudija cilja TRBOLJEVAC, Isidora Ž unattached

10 Sudija cilja TOMIN, Nenad unattached
11 Sudija cilja DANEV, Milena Ž unattached
12 Sudija cilja BJELICA, Milija unattached
13 Pomocni start KALABA, Filip M unattached
14 Spiker JONJEV, Vanja Ž unattached
15 Obrada podataka ROSIC, Aleksandar unattached
16 Merenje vremena MATIC, Stefan unattached
17 Operater na semaforu MATIC, Stefan unattached
18 Kontrolor takmicenja JOCIĆ, Dragan M unattached
19 Dezurni lekar RADONJIĆ, Jovo M unattached

Potpisi sekretara Potpisi sudija



Splash Meet Manager, 11.81129 Registered to Plivacki Savez Srbije 25/12/2024 0:11 - Strana 5

Zimsko prvenstvo za kadete 
Subotica, 13 - 15/12/2024

Ime takmičenja: Zimsko prvenstvo za kadete 
Lokacija (Grad): Subotica  (SRB) Bazen: Mali bazen (25m)
Datum: 13/12/2024 - 15/12/2024 Broj staza: 8 (1 - 8)
Ime bazena: Uređaji merenja: Automatsko

Metod starta: 1 pravilo starta

Deo broj. 5 - Kvalifikacije - treći dan 15/12/2024 - 10:00

# Uloga Br. Ime Klub Grad Titula Napomena

1 Vrhovni Sudija DUDUKOVIC, Nedeljko unattached
2 Starter KALABA, Ostoja M unattached
3 Merioc Vremena GERSTMAJER, Imre unattached
4 Sudija okreta MIRAZOVIĆ, Kristina Ž unattached
5 Sudija okreta KOVACEVIC, Branislav M unattached
6 Sudija okreta RAUŠ, Jelena M unattached
7 Sudija cilja ŽIVKOVIĆ, Katarina M unattached
8 Sudija cilja TRBOLJEVAC, Isidora Ž unattached
9 Sudija cilja TOMIN, Nenad unattached

10 Sudija cilja DANEV, Milena Ž unattached
11 Sudija cilja BJELICA, Milija unattached
12 Pomocni start KALABA, Filip M unattached
13 Spiker JONJEV, Vanja Ž unattached
14 Obrada podataka ROSIC, Aleksandar unattached
15 Merenje vremena MATIC, Stefan unattached
16 Operater na semaforu MATIC, Stefan unattached
17 Kontrolor takmicenja JOCIĆ, Dragan M unattached
18 Dezurni lekar RADONJIĆ, Jovo M unattached

Potpisi sekretara Potpisi sudija
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Zimsko prvenstvo za kadete 
Subotica, 13 - 15/12/2024

Ime takmičenja: Zimsko prvenstvo za kadete 
Lokacija (Grad): Subotica  (SRB) Bazen: Mali bazen (25m)
Datum: 13/12/2024 - 15/12/2024 Broj staza: 8 (1 - 8)
Ime bazena: Uređaji merenja: Automatsko

Metod starta: 1 pravilo starta

Deo broj. 6 - Finala - treći dan 15/12/2024 - 16:00

# Uloga Br. Ime Klub Grad Titula Napomena

1 Vrhovni Sudija DUDUKOVIC, Nedeljko unattached
2 Starter KALABA, Ostoja M unattached
3 Merioc Vremena GERSTMAJER, Imre unattached
4 Sudija okreta MIRAZOVIĆ, Kristina Ž unattached
5 Sudija okreta KOVACEVIC, Branislav M unattached
6 Sudija okreta RAUŠ, Jelena M unattached
7 Sudija cilja ŽIVKOVIĆ, Katarina M unattached
8 Sudija cilja TRBOLJEVAC, Isidora Ž unattached
9 Sudija cilja TOMIN, Nenad unattached

10 Sudija cilja DANEV, Milena Ž unattached
11 Sudija cilja BJELICA, Milija unattached
12 Pomocni start KALABA, Filip M unattached
13 Spiker JONJEV, Vanja Ž unattached
14 Obrada podataka ROSIC, Aleksandar unattached
15 Merenje vremena MATIC, Stefan unattached
16 Operater na semaforu MATIC, Stefan unattached
17 Kontrolor takmicenja JOCIĆ, Dragan M unattached
18 Dezurni lekar RADONJIĆ, Jovo M unattached

Potpisi sekretara Potpisi sudija
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Zimsko prvenstvo za kadete 
Subotica, 13 - 15/12/2024

Statistika prijava Sve discipline

Klub Kod Nacija Takmičari Pojedinačno Štafete
Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno

11. APRIL  Beograd 11A SRB 13 9 22 68 49 117 9 4 13
Barakuda BAR SRB 1 - 1 4 - 4 - - -
Beogradski plivacki klub BPK SRB 3 - 3 18 - 18 - - -
Bonatti BTSW SRB - 1 1 - 4 4 - - -
Crnica CPA SRB 1 1 2 5 5 10 - - -
Crvena Zvezda CZV SRB 4 1 5 25 6 31 2 - 2
Dinamo Pančevo DPA SRB 5 5 10 22 22 44 4 2 6
Dubocica DUB SRB - 3 3 - 17 17 - - -
Mornar Beograd MOR SRB 2 5 7 11 28 39 2 2 4
Napredak NAP SRB 4 2 6 21 12 33 4 - 4
Nis 2005 NIS SRB 2 5 7 13 28 41 2 2 4
Novi Beograd 011 NBG SRB - 4 4 - 16 16 - 2 2
Novi Sad NS SRB 4 2 6 21 6 27 4 - 4
Olimp OPA SRB - 2 2 - 8 8 - - -
Orka 034 O34 SRB 1 - 1 4 - 4 - - -
Panta Rei PRBG SRB 2 2 4 3 8 11 2 - 2
Partizan PAR SRB 3 4 7 18 23 41 2 2 4
Pirat PIR SRB 1 1 2 8 7 15 - - -
PK Arena 2015 ARE SRB 1 - 1 5 - 5 - - -
Plavi Talas Beograd PTL SRB 2 8 10 3 27 30 1 3 4
Polet Sombor POL SRB 2 2 4 7 7 14 2 - 2
Proleter Zrenjanin PRO SRB 9 4 13 46 14 60 6 2 8
Sombor SOM SRB 1 - 1 3 - 3 - - -
Sparta Pancevo SPA SRB 1 - 1 1 - 1 - - -
Spartak Prozivka Subotica SPRO SRB - 1 1 - 6 6 - - -
Spartak Subotica SSU SRB 3 5 8 12 17 29 2 2 4
Srem SRE SRB 2 - 2 13 - 13 - - -
Sveti Nikola SNN SRB 8 1 9 54 5 59 4 - 4
Swim Star Bečej SSBE SRB 1 1 2 5 4 9 - - -
Tri Delfina DBG SRB 1 - 1 4 - 4 - - -
Ušće UBG SRB - 1 1 - 2 2 - - -
Valis VAL SRB 1 1 2 5 6 11 - - -
Vojvodina VOJ SRB 4 3 7 15 16 31 4 - 4
Vračar Beograd VRA SRB 1 1 2 4 6 10 - - -

Ukupan broj 34 klubova 83 75 158 418 349 767 50 21 71
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Zimsko prvenstvo za kadete 
Subotica, 13 - 15/12/2024

1 - Kvalifikacije - prvi dan 13/12/2024 - 10:00

Disciplina 3 Dečaci, 400m Slobodno/Free 13 - 14 godina
13/12/2024 - 10:00 Rezultati Prelim
Bodova: AQUA 2024

Rang G.R. Vreme Bodova

1. BOSANCIC, Nestor 10 Vojvodina 4:17.80 558 A
25m: 14.40 14.40 125m: 1:18.77 16.62 225m: 2:24.56 16.79 325m: 3:30.60 15.90
50m: 29.94 15.54 150m: 1:35.25 16.48 250m: 2:41.32 16.76 350m: 3:46.63 16.03
75m: 45.89 15.95 175m: 1:51.51 16.26 275m: 2:58.09 16.77 375m: 4:02.67 16.04

100m: 1:02.15 16.26 200m: 2:07.77 16.26 300m: 3:14.70 16.61 400m: 4:17.80 15.13

2. STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 4:21.62 533 A
25m: 13.88 13.88 125m: 1:19.81 17.12 225m: 2:27.91 16.63 325m: 3:33.84 16.71
50m: 29.61 15.73 150m: 1:37.12 17.31 250m: 2:43.84 15.93 350m: 3:50.58 16.74
75m: 46.10 16.49 175m: 1:54.37 17.25 275m: 3:00.26 16.42 375m: 4:07.16 16.58

100m: 1:02.69 16.59 200m: 2:11.28 16.91 300m: 3:17.13 16.87 400m: 4:21.62 14.46

3. SEHOVCOV, Aleksej 11 Proleter 4:27.80 497 A
25m: 14.27 14.27 125m: 1:21.26 17.50 225m: 2:30.02 17.23 325m: 3:38.33 16.83
50m: 30.16 15.89 150m: 1:38.41 17.15 250m: 2:47.59 17.57 350m: 3:55.56 17.23
75m: 47.09 16.93 175m: 1:55.67 17.26 275m: 3:04.43 16.84 375m: 4:12.14 16.58

100m: 1:03.76 16.67 200m: 2:12.79 17.12 300m: 3:21.50 17.07 400m: 4:27.80 15.66

4. MIHAJLOVIĆ, Stefan 10 Mornar Beograd 4:28.63 493 A
25m: 14.11 14.11 125m: 1:20.84 17.63 225m: 2:30.66 17.07 325m: 3:39.47 17.34
50m: 29.84 15.73 150m: 1:38.25 17.41 250m: 2:47.67 17.01 350m: 3:56.31 16.84
75m: 46.50 16.66 175m: 1:56.16 17.91 275m: 3:05.02 17.35 375m: 4:13.23 16.92

100m: 1:03.21 16.71 200m: 2:13.59 17.43 300m: 3:22.13 17.11 400m: 4:28.63 15.40

5. MILOVIC, Uros 10 Crnica 4:29.54 488 A
25m: 15.10 15.10 125m: 1:21.45 16.63 225m: 2:29.65 17.03 325m: 3:38.92 17.28
50m: 31.41 16.31 150m: 1:38.59 17.14 250m: 2:46.81 17.16 350m: 3:56.32 17.40
75m: 47.96 16.55 175m: 1:55.65 17.06 275m: 3:04.24 17.43 375m: 4:13.26 16.94

100m: 1:04.82 16.86 200m: 2:12.62 16.97 300m: 3:21.64 17.40 400m: 4:29.54 16.28

6. SAVIC, Ilija 10 Partizan 4:32.56 472 A
25m: 14.33 14.33 125m: 1:22.02 17.31 225m: 2:31.91 17.50 325m: 3:41.87 17.48
50m: 30.42 16.09 150m: 1:39.47 17.45 250m: 2:49.37 17.46 350m: 3:58.78 16.91
75m: 47.44 17.02 175m: 1:56.97 17.50 275m: 3:06.83 17.46 375m: 4:15.94 17.16

100m: 1:04.71 17.27 200m: 2:14.41 17.44 300m: 3:24.39 17.56 400m: 4:32.56 16.62

7. PETROVIC, Veljko 10 11. April 4:32.75 471 A
25m: 14.46 14.46 125m: 1:21.99 17.20 225m: 2:31.51 17.33 325m: 3:41.57 17.47
50m: 30.95 16.49 150m: 1:39.35 17.36 250m: 2:49.09 17.58 350m: 3:59.14 17.57
75m: 47.64 16.69 175m: 1:56.67 17.32 275m: 3:06.50 17.41 375m: 4:16.43 17.29

100m: 1:04.79 17.15 200m: 2:14.18 17.51 300m: 3:24.10 17.60 400m: 4:32.75 16.32

8. GOLUBOVIC, Andrija 11 11. April 4:33.05 469 A
25m: 13.98 13.98 125m: 1:19.47 16.78 225m: 2:29.21 17.69 325m: 3:40.48 18.07
50m: 29.55 15.57 150m: 1:36.62 17.15 250m: 2:46.83 17.62 350m: 3:58.40 17.92
75m: 46.04 16.49 175m: 1:53.84 17.22 275m: 3:04.61 17.78 375m: 4:16.18 17.78

100m: 1:02.69 16.65 200m: 2:11.52 17.68 300m: 3:22.41 17.80 400m: 4:33.05 16.87

9. ARANDJELOVIC, Bogdan 10 Napredak 4:35.70 456 B
25m: 14.12 14.12 125m: 1:21.86 17.39 225m: 2:32.32 17.74 325m: 3:43.84 17.28
50m: 30.25 16.13 150m: 1:39.62 17.76 250m: 2:50.50 18.18 350m: 4:01.41 17.57
75m: 47.16 16.91 175m: 1:57.12 17.50 275m: 3:08.36 17.86 375m: 4:19.30 17.89

100m: 1:04.47 17.31 200m: 2:14.58 17.46 300m: 3:26.56 18.20 400m: 4:35.70 16.40
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Zimsko prvenstvo za kadete 
Subotica, 13 - 15/12/2024

Disciplina 3, Dečaci, 400m Slobodno/Free, Prelim, 13 - 14 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

10. JOKIC, Djordje 11 Novi Sad 4:38.58 442 B
25m: 14.50 14.50 125m: 1:23.01 18.05 225m: 2:35.19 18.07 325m: 3:46.27 17.74
50m: 30.59 16.09 150m: 1:40.76 17.75 250m: 2:52.83 17.64 350m: 4:03.94 17.67
75m: 47.80 17.21 175m: 1:58.65 17.89 275m: 3:10.78 17.95 375m: 4:21.61 17.67

100m: 1:04.96 17.16 200m: 2:17.12 18.47 300m: 3:28.53 17.75 400m: 4:38.58 16.97

11. POPOV, Uros 11 Crvena Zvezda 4:38.91 440 B
25m: 14.72 14.72 125m: 1:24.13 17.57 225m: 2:35.76 17.76 325m: 3:47.18 17.87
50m: 31.56 16.84 150m: 1:42.29 18.16 250m: 2:53.90 18.14 350m: 4:04.74 17.56
75m: 48.73 17.17 175m: 1:59.83 17.54 275m: 3:11.37 17.47 375m: 4:22.19 17.45

100m: 1:06.56 17.83 200m: 2:18.00 18.17 300m: 3:29.31 17.94 400m: 4:38.91 16.72

12. PETROVIC, Vasilije 11 Sveti Nikola 4:39.52 437 B
25m: 13.89 13.89 125m: 1:22.76 18.29 225m: 2:34.25 17.97 325m: 3:46.81 18.06
50m: 29.76 15.87 150m: 1:40.50 17.74 250m: 2:52.19 17.94 350m: 4:04.85 18.04
75m: 47.06 17.30 175m: 1:58.64 18.14 275m: 3:10.30 18.11 375m: 4:22.13 17.28

100m: 1:04.47 17.41 200m: 2:16.28 17.64 300m: 3:28.75 18.45 400m: 4:39.52 17.39

13. TOMOVIC, Andrija 10 Crvena Zvezda 4:40.27 434 B
25m: 14.22 14.22 125m: 1:22.20 17.59 225m: 2:35.47 18.09 325m: 3:47.79 17.93
50m: 30.05 15.83 150m: 1:40.63 18.43 250m: 2:53.82 18.35 350m: 4:05.94 18.15
75m: 46.85 16.80 175m: 1:59.08 18.45 275m: 3:11.59 17.77 375m: 4:24.05 18.11

100m: 1:04.61 17.76 200m: 2:17.38 18.30 300m: 3:29.86 18.27 400m: 4:40.27 16.22

14. BANJANIN, Lazar 11 11. April 4:41.22 429 B
25m: 14.39 14.39 125m: 1:23.35 18.03 225m: 2:34.95 17.76 325m: 3:47.60 18.18
50m: 30.39 16.00 150m: 1:41.29 17.94 250m: 2:53.27 18.32 350m: 4:06.08 18.48
75m: 47.64 17.25 175m: 1:59.25 17.96 275m: 3:11.52 18.25 375m: 4:23.79 17.71

100m: 1:05.32 17.68 200m: 2:17.19 17.94 300m: 3:29.42 17.90 400m: 4:41.22 17.43

15. JOVANOVIC, Veljko 10 Sveti Nikola 4:46.82 405 B
25m: 14.49 14.49 125m: 1:25.65 18.61 225m: 2:40.59 18.49 325m: 3:54.15 17.83
50m: 30.79 16.30 150m: 1:44.38 18.73 250m: 2:59.25 18.66 350m: 4:12.05 17.90
75m: 48.40 17.61 175m: 2:02.94 18.56 275m: 3:17.46 18.21 375m: 4:29.72 17.67

100m: 1:07.04 18.64 200m: 2:22.10 19.16 300m: 3:36.32 18.86 400m: 4:46.82 17.10

16. KECIC, Luka 10 Proleter 4:47.18 403 B
25m: 14.62 14.62 125m: 1:24.89 18.30 225m: 2:39.50 18.60 325m: 3:53.15 18.59
50m: 30.99 16.37 150m: 1:43.00 18.11 250m: 2:57.74 18.24 350m: 4:11.59 18.44
75m: 48.67 17.68 175m: 2:01.91 18.91 275m: 3:16.37 18.63 375m: 4:29.89 18.30

100m: 1:06.59 17.92 200m: 2:20.90 18.99 300m: 3:34.56 18.19 400m: 4:47.18 17.29

17. PEROVSKI, Viktor 11 Sveti Nikola 4:47.45 402 R
25m: 15.20 15.20 125m: 1:27.18 18.46 225m: 2:41.40 18.36 325m: 3:54.40 18.01
50m: 32.39 17.19 150m: 1:45.74 18.56 250m: 2:59.56 18.16 350m: 4:12.65 18.25
75m: 50.60 18.21 175m: 2:04.48 18.74 275m: 3:18.16 18.60 375m: 4:30.65 18.00

100m: 1:08.72 18.12 200m: 2:23.04 18.56 300m: 3:36.39 18.23 400m: 4:47.45 16.80

18. PEROVSKI, Ognjen 11 Sveti Nikola 4:47.64 401 R
25m: 15.60 15.60 125m: 1:25.01 18.18 225m: 2:38.04 18.26 325m: 3:53.07 18.89
50m: 31.69 16.09 150m: 1:43.26 18.25 250m: 2:56.66 18.62 350m: 4:11.55 18.48
75m: 48.97 17.28 175m: 2:01.63 18.37 275m: 3:15.44 18.78 375m: 4:30.72 19.17

100m: 1:06.83 17.86 200m: 2:19.78 18.15 300m: 3:34.18 18.74 400m: 4:47.64 16.92

19. SAIC, Nikola 10 Novi Sad 4:50.01 392
25m: 14.64 14.64 125m: 1:25.03 18.44 225m: 2:41.60 19.20 325m: 3:58.06 18.92
50m: 31.41 16.77 150m: 1:43.84 18.81 250m: 3:01.00 19.40 350m: 4:16.69 18.63
75m: 48.78 17.37 175m: 2:03.03 19.19 275m: 3:20.07 19.07 375m: 4:33.97 17.28

100m: 1:06.59 17.81 200m: 2:22.40 19.37 300m: 3:39.14 19.07 400m: 4:50.01 16.04
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20. MARTINOVIC, Aleksa 10 Partizan 4:50.65 389
25m: 14.57 14.57 125m: 1:26.00 18.50 225m: 2:41.49 19.06 325m: 3:57.47 18.95
50m: 31.33 16.76 150m: 1:44.73 18.73 250m: 3:00.58 19.09 350m: 4:16.75 19.28
75m: 49.34 18.01 175m: 2:03.45 18.72 275m: 3:19.69 19.11 375m: 4:34.72 17.97

100m: 1:07.50 18.16 200m: 2:22.43 18.98 300m: 3:38.52 18.83 400m: 4:50.65 15.93

21. SULETIC, Vukasin 10 11. April 4:50.66 389
25m: 15.34 15.34 125m: 1:27.12 18.63 225m: 2:42.21 18.91 325m: 3:57.50 18.87
50m: 32.51 17.17 150m: 1:45.84 18.72 250m: 3:00.90 18.69 350m: 4:15.78 18.28
75m: 50.34 17.83 175m: 2:04.67 18.83 275m: 3:19.86 18.96 375m: 4:33.81 18.03

100m: 1:08.49 18.15 200m: 2:23.30 18.63 300m: 3:38.63 18.77 400m: 4:50.66 16.85

22. BORIC, Stefan 11 Proleter 4:51.00 388
25m: 15.14 15.14 125m: 1:25.38 18.68 225m: 2:41.79 19.85 325m: 3:57.01 18.56
50m: 31.42 16.28 150m: 1:44.04 18.66 250m: 3:00.63 18.84 350m: 4:15.42 18.41
75m: 48.86 17.44 175m: 2:03.30 19.26 275m: 3:19.81 19.18 375m: 4:33.86 18.44

100m: 1:06.70 17.84 200m: 2:21.94 18.64 300m: 3:38.45 18.64 400m: 4:51.00 17.14

23. PAVELŠEK, Andrija 10 Mornar Beograd 4:51.50 386
25m: 15.12 15.12 125m: 1:27.29 18.46 225m: 2:42.61 18.71 325m: 3:58.26 19.07
50m: 32.34 17.22 150m: 1:46.25 18.96 250m: 3:01.50 18.89 350m: 4:16.95 18.69
75m: 50.35 18.01 175m: 2:05.23 18.98 275m: 3:20.40 18.90 375m: 4:35.19 18.24

100m: 1:08.83 18.48 200m: 2:23.90 18.67 300m: 3:39.19 18.79 400m: 4:51.50 16.31

24. SEVCENKO, Lev 10 Novi Sad 4:51.62 385
25m: 13.93 13.93 125m: 1:22.85 18.01 225m: 2:35.96 18.56 325m: 3:53.44 19.73
50m: 30.11 16.18 150m: 1:40.76 17.91 250m: 2:54.97 19.01 350m: 4:12.91 19.47
75m: 47.47 17.36 175m: 1:59.15 18.39 275m: 3:14.33 19.36 375m: 4:32.93 20.02

100m: 1:04.84 17.37 200m: 2:17.40 18.25 300m: 3:33.71 19.38 400m: 4:51.62 18.69

25. ROSIC, Bogdan 10 Napredak 4:51.67 385
25m: 14.69 14.69 125m: 1:25.63 18.43 225m: 2:40.89 19.09 325m: 3:57.07 18.78
50m: 31.80 17.11 150m: 1:44.09 18.46 250m: 3:00.07 19.18 350m: 4:16.27 19.20
75m: 49.25 17.45 175m: 2:02.72 18.63 275m: 3:19.24 19.17 375m: 4:34.21 17.94

100m: 1:07.20 17.95 200m: 2:21.80 19.08 300m: 3:38.29 19.05 400m: 4:51.67 17.46

26. JANJIC, Vukasin 10 PK "BPK" Bgd 4:53.83 376
25m: 14.93 14.93 125m: 1:24.96 18.30 225m: 2:40.68 19.21 325m: 3:57.40 19.14
50m: 31.29 16.36 150m: 1:43.50 18.54 250m: 2:59.73 19.05 350m: 4:16.44 19.04
75m: 48.83 17.54 175m: 2:02.23 18.73 275m: 3:19.00 19.27 375m: 4:35.89 19.45

100m: 1:06.66 17.83 200m: 2:21.47 19.24 300m: 3:38.26 19.26 400m: 4:53.83 17.94

27. GRUJOVIC, Vojin 11 Sveti Nikola 4:59.30 356
25m: 15.55 15.55 125m: 1:29.52 19.28 225m: 2:46.05 19.46 325m: 4:03.61 19.20
50m: 32.84 17.29 150m: 1:48.47 18.95 250m: 3:05.14 19.09 350m: 4:22.67 19.06
75m: 51.25 18.41 175m: 2:07.59 19.12 275m: 3:25.09 19.95 375m: 4:41.40 18.73

100m: 1:10.24 18.99 200m: 2:26.59 19.00 300m: 3:44.41 19.32 400m: 4:59.30 17.90

28. TRIFKOVIC, Uros 11 11. April 4:59.63 355
25m: 16.30 16.30 125m: 1:31.77 19.62 225m: 2:49.11 19.23 325m: 4:05.87 18.45
50m: 34.17 17.87 150m: 1:51.19 19.42 250m: 3:08.60 19.49 350m: 4:24.67 18.80
75m: 53.39 19.22 175m: 2:10.71 19.52 275m: 3:28.31 19.71 375m: 4:42.77 18.10

100m: 1:12.15 18.76 200m: 2:29.88 19.17 300m: 3:47.42 19.11 400m: 4:59.63 16.86

29. SAVIĆ, Petar 10 Dinamo Pančevo 5:02.87 344
25m: 16.03 16.03 125m: 1:30.33 18.84 225m: 2:48.00 19.25 325m: 4:05.90 19.53
50m: 33.74 17.71 150m: 1:49.84 19.51 250m: 3:07.42 19.42 350m: 4:25.23 19.33
75m: 52.45 18.71 175m: 2:09.45 19.61 275m: 3:26.50 19.08 375m: 4:44.70 19.47

100m: 1:11.49 19.04 200m: 2:28.75 19.30 300m: 3:46.37 19.87 400m: 5:02.87 18.17
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30. MILOVIC, Vanja 11 PK "BPK" Bgd 5:02.96 343
25m: 15.71 15.71 125m: 1:30.52 19.22 225m: 2:49.05 19.72 325m: 4:07.46 19.64
50m: 33.37 17.66 150m: 1:50.19 19.67 250m: 3:08.82 19.77 350m: 4:26.85 19.39
75m: 52.09 18.72 175m: 2:09.52 19.33 275m: 3:28.24 19.42 375m: 4:45.37 18.52

100m: 1:11.30 19.21 200m: 2:29.33 19.81 300m: 3:47.82 19.58 400m: 5:02.96 17.59

31. GOCIC, Andrej 11 Sveti Nikola 5:05.90 334
25m: 15.00 15.00 125m: 1:29.22 19.37 225m: 2:48.28 19.68 325m: 4:07.34 19.78
50m: 32.55 17.55 150m: 1:48.87 19.65 250m: 3:07.89 19.61 350m: 4:27.49 20.15
75m: 50.91 18.36 175m: 2:08.74 19.87 275m: 3:27.57 19.68 375m: 4:47.22 19.73

100m: 1:09.85 18.94 200m: 2:28.60 19.86 300m: 3:47.56 19.99 400m: 5:05.90 18.68

32. SPASIC, Ognjen 11 Sveti Nikola 5:08.64 325
25m: 16.35 16.35 125m: 1:33.73 19.96 225m: 2:52.61 19.72 325m: 4:11.52 19.76
50m: 35.00 18.65 150m: 1:53.33 19.60 250m: 3:12.25 19.64 350m: 4:31.01 19.49
75m: 54.26 19.26 175m: 2:12.84 19.51 275m: 3:31.99 19.74 375m: 4:50.12 19.11

100m: 1:13.77 19.51 200m: 2:32.89 20.05 300m: 3:51.76 19.77 400m: 5:08.64 18.52

33. KURUC, Marko 11 Vojvodina 5:19.31 293
25m: 14.84 14.84 125m: 1:33.15 20.25 225m: 2:59.79 21.35 325m: 4:25.18 21.22
50m: 32.69 17.85 150m: 1:54.88 21.73 250m: 3:21.35 21.56 350m: 4:46.13 20.95
75m: 51.76 19.07 175m: 2:16.12 21.24 275m: 3:42.26 20.91 375m: 5:03.91 17.78

100m: 1:12.90 21.14 200m: 2:38.44 22.32 300m: 4:03.96 21.70 400m: 5:19.31 15.40

34. MOCKO, Andrej 10 Srem 5:23.90 281
25m: 16.36 16.36 125m: 1:33.40 20.81 225m: 2:58.80 21.62 325m: 4:24.85 21.37
50m: 34.39 18.03 150m: 1:54.12 20.72 250m: 3:20.36 21.56 350m: 4:46.23 21.38
75m: 53.10 18.71 175m: 2:15.63 21.51 275m: 3:41.76 21.40 375m: 5:05.53 19.30

100m: 1:12.59 19.49 200m: 2:37.18 21.55 300m: 4:03.48 21.72 400m: 5:23.90 18.37

Disciplina 4 Devojčice, 400m Slobodno/Free 13 - 14 godina
13/12/2024 - 10:31 Rezultati Prelim
Bodova: AQUA 2024

Rang G.R. Vreme Bodova

1. NAGYNEMEDI, Ana Rebeka 10 Swim Star 4:35.91 589 A
25m: 15.25 15.25 125m: 1:23.16 17.26 225m: 2:32.34 17.20 325m: 3:42.60 17.93
50m: 31.73 16.48 150m: 1:40.40 17.24 250m: 2:49.91 17.57 350m: 4:00.60 18.00
75m: 48.77 17.04 175m: 1:57.69 17.29 275m: 3:07.31 17.40 375m: 4:18.63 18.03

100m: 1:05.90 17.13 200m: 2:15.14 17.45 300m: 3:24.67 17.36 400m: 4:35.91 17.28

2. BONIVENTO, Nevena 11 11. April 4:42.16 550 A
25m: 15.83 15.83 125m: 1:24.13 17.72 225m: 2:36.12 18.47 325m: 3:49.04 18.34
50m: 32.19 16.36 150m: 1:41.85 17.72 250m: 2:54.24 18.12 350m: 4:07.24 18.20
75m: 49.22 17.03 175m: 1:59.87 18.02 275m: 3:12.59 18.35 375m: 4:24.92 17.68

100m: 1:06.41 17.19 200m: 2:17.65 17.78 300m: 3:30.70 18.11 400m: 4:42.16 17.24

3. RAKIC, Petra 10 Pirat 4:45.09 534 A
25m: 14.41 14.41 125m: 1:25.81 18.47 225m: 2:38.60 18.23 325m: 3:52.25 18.22
50m: 31.17 16.76 150m: 1:43.93 18.12 250m: 2:56.91 18.31 350m: 4:10.49 18.24
75m: 49.24 18.07 175m: 2:02.27 18.34 275m: 3:15.16 18.25 375m: 4:28.12 17.63

100m: 1:07.34 18.10 200m: 2:20.37 18.10 300m: 3:34.03 18.87 400m: 4:45.09 16.97

4. BOTKA, Petra 11 Spartak Subotica 4:47.90 518 A
25m: 15.36 15.36 125m: 1:26.68 18.50 225m: 2:40.41 18.61 325m: 3:54.37 18.73
50m: 32.18 16.82 150m: 1:44.87 18.19 250m: 2:58.72 18.31 350m: 4:12.74 18.37
75m: 50.09 17.91 175m: 2:03.54 18.67 275m: 3:17.05 18.33 375m: 4:30.80 18.06

100m: 1:08.18 18.09 200m: 2:21.80 18.26 300m: 3:35.64 18.59 400m: 4:47.90 17.10
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5. ĐOKIĆ, Lara 11 Mornar Beograd 4:49.61 509 A
25m: 15.33 15.33 125m: 1:26.87 18.68 225m: 2:41.36 18.55 325m: 3:56.10 18.44
50m: 32.26 16.93 150m: 1:45.26 18.39 250m: 2:59.93 18.57 350m: 4:14.38 18.28
75m: 49.96 17.70 175m: 2:04.08 18.82 275m: 3:18.84 18.91 375m: 4:32.94 18.56

100m: 1:08.19 18.23 200m: 2:22.81 18.73 300m: 3:37.66 18.82 400m: 4:49.61 16.67

6. SEDER, Lea 10 Vojvodina 4:49.72 508 A
25m: 16.24 16.24 125m: 1:28.00 18.56 225m: 2:41.92 18.15 325m: 3:56.09 18.45
50m: 33.60 17.36 150m: 1:46.74 18.74 250m: 3:00.23 18.31 350m: 4:14.44 18.35
75m: 51.39 17.79 175m: 2:05.37 18.63 275m: 3:18.97 18.74 375m: 4:32.39 17.95

100m: 1:09.44 18.05 200m: 2:23.77 18.40 300m: 3:37.64 18.67 400m: 4:49.72 17.33

7. PETROVIC, Dunja 11 Plavi Talas Beograd 4:52.77 493 A
25m: 15.65 15.65 125m: 1:29.24 19.08 225m: 2:44.29 18.98 325m: 3:59.45 18.15
50m: 33.22 17.57 150m: 1:47.68 18.44 250m: 3:03.25 18.96 350m: 4:17.84 18.39
75m: 51.49 18.27 175m: 2:06.33 18.65 275m: 3:21.95 18.70 375m: 4:35.25 17.41

100m: 1:10.16 18.67 200m: 2:25.31 18.98 300m: 3:41.30 19.35 400m: 4:52.77 17.52

8. SIMIC, Ana 10 11. April 4:53.30 490 A
25m: 15.69 15.69 125m: 1:29.16 18.84 225m: 2:44.49 18.82 325m: 3:59.68 18.66
50m: 33.63 17.94 150m: 1:48.03 18.87 250m: 3:03.56 19.07 350m: 4:18.22 18.54
75m: 51.72 18.09 175m: 2:06.86 18.83 275m: 3:22.24 18.68 375m: 4:36.29 18.07

100m: 1:10.32 18.60 200m: 2:25.67 18.81 300m: 3:41.02 18.78 400m: 4:53.30 17.01

9. NOVOVIC, Petra 10 Spartak Subotica 4:55.87 477 B
25m: 16.15 16.15 125m: 1:28.37 18.60 225m: 2:44.40 18.89 325m: 4:00.81 19.08
50m: 33.69 17.54 150m: 1:47.11 18.74 250m: 3:03.53 19.13 350m: 4:19.45 18.64
75m: 51.57 17.88 175m: 2:06.25 19.14 275m: 3:22.46 18.93 375m: 4:38.24 18.79

100m: 1:09.77 18.20 200m: 2:25.51 19.26 300m: 3:41.73 19.27 400m: 4:55.87 17.63

10. CVETKOV, Milica 10 Novi Sad 4:55.97 477 B
25m: 15.99 15.99 125m: 1:29.46 18.79 225m: 2:44.70 18.50 325m: 3:59.41 18.61
50m: 33.73 17.74 150m: 1:48.40 18.94 250m: 3:03.47 18.77 350m: 4:18.57 19.16
75m: 52.12 18.39 175m: 2:07.20 18.80 275m: 3:22.21 18.74 375m: 4:37.48 18.91

100m: 1:10.67 18.55 200m: 2:26.20 19.00 300m: 3:40.80 18.59 400m: 4:55.97 18.49

11. BILBIJA, Una 11 Crvena Zvezda 4:57.31 470 B
25m: 16.39 16.39 125m: 1:30.99 19.20 225m: 2:46.76 18.93 325m: 4:02.10 18.94
50m: 34.59 18.20 150m: 1:49.98 18.99 250m: 3:05.82 19.06 350m: 4:20.94 18.84
75m: 53.06 18.47 175m: 2:08.70 18.72 275m: 3:24.51 18.69 375m: 4:39.65 18.71

100m: 1:11.79 18.73 200m: 2:27.83 19.13 300m: 3:43.16 18.65 400m: 4:57.31 17.66

12. POPOVIC, Elena 10 Plavi Talas Beograd 4:58.19 466 B
25m: 15.57 15.57 125m: 1:28.81 19.06 225m: 2:45.45 19.03 325m: 4:01.98 19.04
50m: 32.89 17.32 150m: 1:48.15 19.34 250m: 3:04.57 19.12 350m: 4:21.20 19.22
75m: 50.99 18.10 175m: 2:07.07 18.92 275m: 3:23.60 19.03 375m: 4:39.98 18.78

100m: 1:09.75 18.76 200m: 2:26.42 19.35 300m: 3:42.94 19.34 400m: 4:58.19 18.21

13. RATKOVIĆ, Andrea 11 Dinamo Pančevo 5:00.06 458 B
25m: 15.49 15.49 125m: 1:29.12 18.84 225m: 2:46.59 19.31 325m: 4:03.73 18.93
50m: 33.31 17.82 150m: 1:48.43 19.31 250m: 3:05.83 19.24 350m: 4:22.77 19.04
75m: 51.55 18.24 175m: 2:07.95 19.52 275m: 3:25.47 19.64 375m: 4:41.73 18.96

100m: 1:10.28 18.73 200m: 2:27.28 19.33 300m: 3:44.80 19.33 400m: 5:00.06 18.33

14. PAJIĆ, Natalija 11 Mornar Beograd 5:02.57 446 B
25m: 16.05 16.05 125m: 1:30.18 19.32 225m: 2:47.49 19.64 325m: 4:05.30 19.70
50m: 33.67 17.62 150m: 1:49.32 19.14 250m: 3:06.83 19.34 350m: 4:24.83 19.53
75m: 51.98 18.31 175m: 2:08.72 19.40 275m: 3:26.32 19.49 375m: 4:44.16 19.33

100m: 1:10.86 18.88 200m: 2:27.85 19.13 300m: 3:45.60 19.28 400m: 5:02.57 18.41
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Zimsko prvenstvo za kadete 
Subotica, 13 - 15/12/2024

Disciplina 4, Devojčice, 400m Slobodno/Free, Prelim, 13 - 14 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

15. CVETKOVIC, Tijana 11 Dubocica 5:03.14 444 B
25m: 16.62 16.62 125m: 1:31.31 18.99 225m: 2:48.06 19.47 325m: 4:05.89 19.26
50m: 35.18 18.56 150m: 1:50.30 18.99 250m: 3:07.75 19.69 350m: 4:25.77 19.88
75m: 53.62 18.44 175m: 2:09.51 19.21 275m: 3:27.01 19.26 375m: 4:45.11 19.34

100m: 1:12.32 18.70 200m: 2:28.59 19.08 300m: 3:46.63 19.62 400m: 5:03.14 18.03

16. PETKOVIC, Ana 11 11. April 5:08.16 422 B
25m: 15.11 15.11 125m: 1:28.25 19.58 225m: 2:46.61 20.05 325m: 4:07.43 20.35
50m: 32.20 17.09 150m: 1:47.89 19.64 250m: 3:06.17 19.56 350m: 4:28.23 20.80
75m: 50.35 18.15 175m: 2:07.20 19.31 275m: 3:26.62 20.45 375m: 4:48.45 20.22

100m: 1:08.67 18.32 200m: 2:26.56 19.36 300m: 3:47.08 20.46 400m: 5:08.16 19.71

17. VELICKOVIC, Lana 11 Nis 2005 5:09.85 415 R
25m: 16.05 16.05 125m: 1:29.46 18.97 225m: 2:48.48 20.20 325m: 4:10.01 20.54
50m: 33.47 17.42 150m: 1:48.72 19.26 250m: 3:08.77 20.29 350m: 4:30.43 20.42
75m: 51.81 18.34 175m: 2:08.43 19.71 275m: 3:29.20 20.43 375m: 4:50.97 20.54

100m: 1:10.49 18.68 200m: 2:28.28 19.85 300m: 3:49.47 20.27 400m: 5:09.85 18.88

18. MARKOVIC, Lena 11 11. April 5:11.38 409 R
25m: 15.80 15.80 125m: 1:29.38 19.07 225m: 2:48.55 20.09 325m: 4:10.12 20.53
50m: 33.49 17.69 150m: 1:48.70 19.32 250m: 3:08.91 20.36 350m: 4:30.77 20.65
75m: 51.49 18.00 175m: 2:08.63 19.93 275m: 3:29.04 20.13 375m: 4:51.26 20.49

100m: 1:10.31 18.82 200m: 2:28.46 19.83 300m: 3:49.59 20.55 400m: 5:11.38 20.12

19. VASILIC, Petra 10 Plavi Talas Beograd 5:11.49 409
25m: 15.85 15.85 125m: 1:29.71 19.22 225m: 2:49.41 19.97 325m: 4:11.33 20.25
50m: 33.37 17.52 150m: 1:49.37 19.66 250m: 3:09.98 20.57 350m: 4:32.10 20.77
75m: 51.81 18.44 175m: 2:09.35 19.98 275m: 3:30.77 20.79 375m: 4:52.77 20.67

100m: 1:10.49 18.68 200m: 2:29.44 20.09 300m: 3:51.08 20.31 400m: 5:11.49 18.72

20. DANEV, Dunja 11 Napredak 5:12.38 405
25m: 16.20 16.20 125m: 1:32.41 19.42 225m: 2:52.11 19.60 325m: 4:12.84 20.08
50m: 34.45 18.25 150m: 1:51.83 19.42 250m: 3:11.97 19.86 350m: 4:33.36 20.52
75m: 53.63 19.18 175m: 2:11.88 20.05 275m: 3:32.24 20.27 375m: 4:53.15 19.79

100m: 1:12.99 19.36 200m: 2:32.51 20.63 300m: 3:52.76 20.52 400m: 5:12.38 19.23

21. MILOŠEVIĆ, Petra 11 Mornar Beograd 5:13.94 399
25m: 15.75 15.75 125m: 1:31.52 19.40 225m: 2:51.98 20.20 325m: 4:14.56 20.74
50m: 33.68 17.93 150m: 1:51.15 19.63 250m: 3:12.50 20.52 350m: 4:34.59 20.03
75m: 52.68 19.00 175m: 2:11.21 20.06 275m: 3:33.10 20.60 375m: 4:54.87 20.28

100m: 1:12.12 19.44 200m: 2:31.78 20.57 300m: 3:53.82 20.72 400m: 5:13.94 19.07

22. TUTOROV, Staša 11 Vojvodina 5:14.34 398
25m: 16.42 16.42 125m: 1:32.19 19.96 225m: 2:53.10 20.02 325m: 4:15.31 20.66
50m: 34.22 17.80 150m: 1:52.23 20.04 250m: 3:13.61 20.51 350m: 4:35.24 19.93
75m: 52.93 18.71 175m: 2:12.61 20.38 275m: 3:34.14 20.53 375m: 4:55.24 20.00

100m: 1:12.23 19.30 200m: 2:33.08 20.47 300m: 3:54.65 20.51 400m: 5:14.34 19.10

23. RADOJKOVIC, Hana 11 Crnica 5:14.52 397
25m: 17.03 17.03 125m: 1:33.92 20.11 225m: 2:54.24 20.25 325m: 4:15.44 20.19
50m: 35.35 18.32 150m: 1:53.84 19.92 250m: 3:14.24 20.00 350m: 4:35.30 19.86
75m: 54.45 19.10 175m: 2:13.96 20.12 275m: 3:34.72 20.48 375m: 4:55.39 20.09

100m: 1:13.81 19.36 200m: 2:33.99 20.03 300m: 3:55.25 20.53 400m: 5:14.52 19.13

24. GUBERINIĆ, Kalina 11 Mornar Beograd 5:17.37 387
25m: 17.10 17.10 125m: 1:36.14 20.31 225m: 2:57.68 20.58 325m: 4:18.78 20.11
50m: 36.45 19.35 150m: 1:56.33 20.19 250m: 3:18.00 20.32 350m: 4:38.71 19.93
75m: 55.96 19.51 175m: 2:16.67 20.34 275m: 3:38.36 20.36 375m: 4:58.43 19.72

100m: 1:15.83 19.87 200m: 2:37.10 20.43 300m: 3:58.67 20.31 400m: 5:17.37 18.94
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Zimsko prvenstvo za kadete 
Subotica, 13 - 15/12/2024

Disciplina 4, Devojčice, 400m Slobodno/Free, Prelim, 13 - 14 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

25. ZDRAVKOVIC, Tijana 11 Nis 2005 5:18.52 382
25m: 15.62 15.62 125m: 1:33.48 20.36 225m: 2:55.79 20.57 325m: 4:18.03 20.14
50m: 33.80 18.18 150m: 1:53.98 20.50 250m: 3:16.93 21.14 350m: 4:38.61 20.58
75m: 53.14 19.34 175m: 2:14.51 20.53 275m: 3:37.30 20.37 375m: 4:58.58 19.97

100m: 1:13.12 19.98 200m: 2:35.22 20.71 300m: 3:57.89 20.59 400m: 5:18.52 19.94

26. DJORDJEVIC, Hana 11 Nis 2005 5:21.24 373
25m: 16.77 16.77 125m: 1:34.72 20.45 225m: 2:57.37 21.29 325m: 4:20.61 20.72
50m: 35.30 18.53 150m: 1:55.03 20.31 250m: 3:18.16 20.79 350m: 4:41.01 20.40
75m: 54.78 19.48 175m: 2:15.70 20.67 275m: 3:39.20 21.04 375m: 5:01.61 20.60

100m: 1:14.27 19.49 200m: 2:36.08 20.38 300m: 3:59.89 20.69 400m: 5:21.24 19.63

27. ZIVKOVIC, Dunja 11 PK Vracar 5:41.22 311
25m: 17.69 17.69 125m: 1:41.41 22.02 225m: 3:09.54 22.35 325m: 4:37.83 21.86
50m: 37.29 19.60 150m: 2:02.99 21.58 250m: 3:31.86 22.32 350m: 4:59.71 21.88
75m: 58.42 21.13 175m: 2:25.31 22.32 275m: 3:53.81 21.95 375m: 5:21.36 21.65

100m: 1:19.39 20.97 200m: 2:47.19 21.88 300m: 4:15.97 22.16 400m: 5:41.22 19.86

Disciplina 5 Dečaci, 100m Delfin/Fly 13 - 14 godina
13/12/2024 - 10:55 Rezultati Prelim
Bodova: AQUA 2024

Rang G.R. Vreme Bodova

1. STAMENKOVIC, Filip 10 PK "BPK" Bgd 1:00.87 483 A
25m: 13.40 13.40 50m: 28.40 15.00 75m: 44.80 16.40 100m: 1:00.87 16.07

2. BAJKOVIC, Aleksandar 10 11. April 1:01.17 476 A
25m: 13.50 13.50 50m: 29.10 15.60 75m: 45.29 16.19 100m: 1:01.17 15.88

3. CAKALOVSKI, Pavle 10 Partizan 1:02.11 455 A
25m: 14.12 14.12 50m: 29.61 15.49 75m: 46.10 16.49 100m: 1:02.11 16.01

4. STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 1:02.44 448 A
25m: 13.41 13.41 50m: 29.35 15.94 75m: 46.03 16.68 100m: 1:02.44 16.41

5. MARIC, Kosta 10 11. April 1:03.44 427 A
25m: 13.57 13.57 50m: 29.23 15.66 75m: 46.47 17.24 100m: 1:03.44 16.97

6. CVIJOVIC, Kosta 10 11. April 1:04.03 415 A
25m: 13.89 13.89 50m: 30.47 16.58 75m: 47.40 16.93 100m: 1:04.03 16.63

7. MIHAJLOVIĆ, Stefan 10 Mornar Beograd 1:04.59 404 A
25m: 13.72 13.72 50m: 29.81 16.09 75m: 47.31 17.50 100m: 1:04.59 17.28

8. RATKOVIC, Konstantin 10 Vojvodina 1:04.79 401 A
25m: 14.75 14.75 50m: 31.06 16.31 75m: 48.16 17.10 100m: 1:04.79 16.63

9. KALAS KOSANOVIC, Aleksa 10 Proleter 1:05.46 388 B
25m: 13.87 13.87 50m: 30.63 16.76 75m: 49.14 18.51 100m: 1:05.46 16.32

10. PAVELŠEK, Andrija 10 Mornar Beograd 1:05.86 381 B
25m: 15.15 15.15 50m: 31.63 16.48 75m: 48.37 16.74 100m: 1:05.86 17.49

11. JOVANOVIC, Veljko 10 Sveti Nikola 1:06.67 368 B
25m: 13.52 13.52 50m: 29.87 16.35 75m: 48.83 18.96 100m: 1:06.67 17.84

12. MARTIN, Nikolas 11 Spartak Subotica 1:07.00 362 B
25m: 14.54 14.54 50m: 32.20 17.66 75m: 49.78 17.58 100m: 1:07.00 17.22

13. DRMANOVIC, Strahinja 11 Srem 1:07.43 355 B
25m: 14.08 14.08 50m: 31.90 17.82 75m: 49.86 17.96 100m: 1:07.43 17.57
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Zimsko prvenstvo za kadete 
Subotica, 13 - 15/12/2024

Disciplina 5, Dečaci, 100m Delfin/Fly, Prelim, 13 - 14 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

14. SAMARDZIJA, Vuk 11 Dinamo Pančevo 1:07.55 353 B
25m: 15.39 15.39 50m: 31.72 16.33 75m: 49.39 17.67 100m: 1:07.55 18.16

15. MIDOVIC, Stefan 11 Proleter 1:08.28 342 B
25m: 14.65 14.65 50m: 31.71 17.06 75m: 49.86 18.15 100m: 1:08.28 18.42

16. STOJANOVIC, Strahinja 10 Nis 2005 1:09.34 327 B
25m: 14.83 14.83 50m: 32.48 17.65 75m: 51.26 18.78 100m: 1:09.34 18.08

17. SAIC, Nikola 10 Novi Sad 1:10.11 316 R
25m: 15.36 15.36 50m: 33.68 18.32 75m: 52.66 18.98 100m: 1:10.11 17.45

18. LAZIĆ, Mihajlo 10 PK Sparta 1:10.13 316 R
25m: 14.80 14.80 50m: 32.72 17.92 75m: 52.26 19.54 100m: 1:10.13 17.87

19. MANDIC, Veljko 11 11. April 1:10.92 305
25m: 15.02 15.02 50m: 32.77 17.75 75m: 53.11 20.34 100m: 1:10.92 17.81

20. DJURIC, Sava 11 11. April 1:12.29 288
25m: 15.61 15.61 50m: 32.27 16.66 75m: 52.60 20.33 100m: 1:12.29 19.69

21. KECIC, Jovan 10 Proleter 1:15.60 252
25m: 16.46 16.46 50m: 34.52 18.06 75m: 55.54 21.02 100m: 1:15.60 20.06

DSQ MILOVIC, Uros 10 Crnica 1:03.43
25m: 15.19 15.19 50m: 30.42 15.23 75m: 46.79 16.37 100m: 1:03.43 16.64

Disciplina 6 Devojčice, 100m Delfin/Fly 13 - 14 godina
13/12/2024 - 11:01 Rezultati Prelim
Bodova: AQUA 2024

Rang G.R. Vreme Bodova

1. SIMPRAGA, Emilija 10 Novi Beograd 011 1:08.63 488 A
25m: 14.83 14.83 50m: 32.27 17.44 75m: 50.50 18.23 100m: 1:08.63 18.13

2. TORBAI, Lena 11 Spartak Subotica 1:09.93 461 A
25m: 14.40 14.40 50m: 31.35 16.95 75m: 49.76 18.41 100m: 1:09.93 20.17

3. SIMBOVSKI, Masa 11 11. April 1:10.06 459 A
25m: 16.04 16.04 50m: 33.70 17.66 75m: 51.00 17.30 100m: 1:10.06 19.06

4. PALANGETIC, Milana 11 Nis 2005 1:10.16 457 A
25m: 15.44 15.44 50m: 33.58 18.14 75m: 52.26 18.68 100m: 1:10.16 17.90

5. MARJANOVIC, Iva 10 11. April 1:10.17 457 A
25m: 14.76 14.76 50m: 33.64 18.88 75m: 51.41 17.77 100m: 1:10.17 18.76

6. IGNJATOVIC, Neda 11 Dubocica 1:11.07 439 A
25m: 15.43 15.43 50m: 33.29 17.86 75m: 52.57 19.28 100m: 1:11.07 18.50

7. CORSOVIC, Milica 11 11. April 1:11.10 439 A
25m: 15.29 15.29 50m: 33.43 18.14 75m: 52.29 18.86 100m: 1:11.10 18.81

8. RADOJKOVIC, Hana 11 Crnica 1:11.41 433 A
25m: 15.58 15.58 50m: 33.71 18.13 75m: 52.65 18.94 100m: 1:11.41 18.76

9. NOVOVIC, Misa 11 Spartak Subotica 1:11.47 432 B
25m: 15.22 15.22 50m: 33.00 17.78 75m: 51.94 18.94 100m: 1:11.47 19.53

10. NOVOVIC, Ana 10 Plavi Talas Beograd 1:14.01 389 B
25m: 15.74 15.74 50m: 34.58 18.84 75m: 54.34 19.76 100m: 1:14.01 19.67
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Zimsko prvenstvo za kadete 
Subotica, 13 - 15/12/2024

Disciplina 6, Devojčice, 100m Delfin/Fly, Prelim, 13 - 14 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

11. DIVLJAK, Danica 10 Dinamo Pančevo 1:15.03 373 B
25m: 15.98 15.98 50m: 36.19 20.21 75m: 54.71 18.52 100m: 1:15.03 20.32

12. MARKOVIC, Lena 11 11. April 1:15.60 365 B
25m: 16.97 16.97 50m: 34.86 17.89 75m: 55.01 20.15 100m: 1:15.60 20.59

13. RATKOVIĆ, Andrea 11 Dinamo Pančevo 1:15.90 361 B
25m: 16.77 16.77 50m: 35.22 18.45 75m: 55.56 20.34 100m: 1:15.90 20.34

14. SEVIC, Masa 11 Vojvodina 1:17.17 343 B
25m: 17.29 17.29 50m: 36.84 19.55 75m: 57.10 20.26 100m: 1:17.17 20.07

15. RANKOVIC, Anastasija 10 Plavi Talas Beograd 1:18.68 324 B
25m: 16.01 16.01 50m: 34.77 18.76 75m: 55.49 20.72 100m: 1:18.68 23.19

16. PERMETI, Gala 11 Nis 2005 1:18.85 322 B
25m: 16.84 16.84 50m: 35.83 18.99 75m: 56.99 21.16 100m: 1:18.85 21.86

17. STOJKOVIC, Nikolina 10 Dubocica 1:20.47 303 R
25m: 16.13 16.13 50m: 35.42 19.29 75m: 57.06 21.64 100m: 1:20.47 23.41

18. CIRKOVIC, Andrea 10 Partizan 1:20.74 299 R
25m: 17.66 17.66 50m: 37.17 19.51 75m: 1:00.02 22.85 100m: 1:20.74 20.72

19. STOJILKOVIC, Lenka 11 Sveti Nikola 1:21.36 293
25m: 16.32 16.32 50m: 37.76 21.44 75m: 1:00.13 22.37 100m: 1:21.36 21.23

20. DIMITRIJEVIC, Nina 11 Napredak 1:21.82 288
25m: 17.37 17.37 50m: 37.21 19.84 75m: 59.96 22.75 100m: 1:21.82 21.86

21. STAMBOLIJA, Dunja 10 11. April 1:22.73 278
25m: 16.89 16.89 50m: 36.46 19.57 75m: 58.20 21.74 100m: 1:22.73 24.53

Disciplina 7 Dečaci, 200m Leđno/Back 13 - 14 godina
13/12/2024 - 11:07 Rezultati Prelim
Bodova: AQUA 2024

Rang G.R. Vreme Bodova

1. ELEK, Ognjen 11 11. April 2:14.91 479 A
25m: 15.78 15.78 75m: 50.52 17.83 125m: 1:24.88 16.49 175m: 1:58.88 17.41
50m: 32.69 16.91 100m: 1:08.39 17.87 150m: 1:41.47 16.59 200m: 2:14.91 16.03

2. JANKOVIC, Mateja 10 Proleter 2:15.26 476 A
25m: 14.82 14.82 75m: 47.48 16.66 125m: 1:22.26 17.40 175m: 1:58.87 18.40
50m: 30.82 16.00 100m: 1:04.86 17.38 150m: 1:40.47 18.21 200m: 2:15.26 16.39

3. KONDOREV, Lav Aleksandrovic 10 Crvena Zvezda 2:16.70 461 A
25m: 15.39 15.39 75m: 49.69 17.56 125m: 1:25.40 18.15 175m: 2:00.21 17.34
50m: 32.13 16.74 100m: 1:07.25 17.56 150m: 1:42.87 17.47 200m: 2:16.70 16.49

4. MITROVIC, Vuk 10 Nis 2005 2:17.41 454 A
25m: 15.34 15.34 75m: 49.01 17.34 125m: 1:25.36 18.34 175m: 2:00.67 17.69
50m: 31.67 16.33 100m: 1:07.02 18.01 150m: 1:42.98 17.62 200m: 2:17.41 16.74

5. MILIVOJEVIC, Andrej 10 Valis 2:19.05 438 A
25m: 15.04 15.04 75m: 48.32 17.03 125m: 1:23.79 18.29 175m: 2:00.72 18.76
50m: 31.29 16.25 100m: 1:05.50 17.18 150m: 1:41.96 18.17 200m: 2:19.05 18.33

6. BOSANCIC, Nestor 10 Vojvodina 2:19.16 437 A
25m: 15.61 15.61 75m: 49.83 17.51 125m: 1:25.42 18.05 175m: 2:02.23 18.63
50m: 32.32 16.71 100m: 1:07.37 17.54 150m: 1:43.60 18.18 200m: 2:19.16 16.93
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Subotica, 13 - 15/12/2024

Disciplina 7, Dečaci, 200m Leđno/Back, Prelim, 13 - 14 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

7. STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 2:20.05 429 A
25m: 15.96 15.96 75m: 50.91 17.86 125m: 1:27.41 18.43 175m: 2:04.03 18.36
50m: 33.05 17.09 100m: 1:08.98 18.07 150m: 1:45.67 18.26 200m: 2:20.05 16.02

8. ARANDJELOVIC, Bogdan 10 Napredak 2:20.31 426 A
25m: 16.17 16.17 75m: 51.46 17.95 125m: 1:27.07 17.98 175m: 2:03.23 18.28
50m: 33.51 17.34 100m: 1:09.09 17.63 150m: 1:44.95 17.88 200m: 2:20.31 17.08

9. NADJ, David 11 Swim Star 2:26.35 375 B
25m: 16.64 16.64 75m: 53.63 18.89 125m: 1:31.13 18.78 175m: 2:08.75 18.73
50m: 34.74 18.10 100m: 1:12.35 18.72 150m: 1:50.02 18.89 200m: 2:26.35 17.60

10. BOCA, David 10 Polet Sombor 2:28.57 359 B
25m: 16.26 16.26 75m: 51.66 18.35 125m: 1:30.37 19.64 175m: 2:09.97 19.78
50m: 33.31 17.05 100m: 1:10.73 19.07 150m: 1:50.19 19.82 200m: 2:28.57 18.60

11. STANOJEVIC, Aleksa 11 Plavi Talas Beograd 2:28.81 357 B
25m: 16.78 16.78 75m: 52.81 18.74 125m: 1:31.11 19.55 175m: 2:10.11 19.57
50m: 34.07 17.29 100m: 1:11.56 18.75 150m: 1:50.54 19.43 200m: 2:28.81 18.70

12. STEVANOVIC, Vukasin 10 Crvena Zvezda 2:29.98 349 B
25m: 16.02 16.02 75m: 51.53 18.34 125m: 1:30.64 20.04 175m: 2:10.79 20.12
50m: 33.19 17.17 100m: 1:10.60 19.07 150m: 1:50.67 20.03 200m: 2:29.98 19.19

13. MIDOVIC, Stefan 11 Proleter 2:30.98 342 B
25m: 17.26 17.26 75m: 53.74 18.71 125m: 1:32.71 19.88 175m: 2:12.62 19.99
50m: 35.03 17.77 100m: 1:12.83 19.09 150m: 1:52.63 19.92 200m: 2:30.98 18.36

14. BORIC, Stefan 11 Proleter 2:33.05 328 B
25m: 16.59 16.59 75m: 53.29 18.89 125m: 1:32.34 20.15 175m: 2:13.29 20.56
50m: 34.40 17.81 100m: 1:12.19 18.90 150m: 1:52.73 20.39 200m: 2:33.05 19.76

15. VELICKOVIC, Andrej 11 11. April 2:36.15 309 B
25m: 17.11 17.11 75m: 54.42 19.20 125m: 1:34.68 20.74 175m: 2:16.14 20.79
50m: 35.22 18.11 100m: 1:13.94 19.52 150m: 1:55.35 20.67 200m: 2:36.15 20.01

16. MRDAKOVIC, Konstantin 11 Napredak 2:37.35 302 B
25m: 15.54 15.54 75m: 52.20 19.17 125m: 1:33.43 21.23 175m: 2:17.27 22.12
50m: 33.03 17.49 100m: 1:12.20 20.00 150m: 1:55.15 21.72 200m: 2:37.35 20.08

17. GOCIC, Andrej 11 Sveti Nikola 2:44.17 266 R
25m: 18.09 18.09 75m: 58.65 21.12 125m: 1:41.11 21.42 175m: 2:24.05 21.82
50m: 37.53 19.44 100m: 1:19.69 21.04 150m: 2:02.23 21.12 200m: 2:44.17 20.12

18. PETROVIC, Nikola 10 Sveti Nikola 2:46.95 253 R
25m: 17.57 17.57 75m: 58.19 20.86 125m: 1:41.99 21.80 175m: 2:25.27 21.43
50m: 37.33 19.76 100m: 1:20.19 22.00 150m: 2:03.84 21.85 200m: 2:46.95 21.68

19. ZARIC, Filip 11 Spartak Subotica 2:47.97 248
25m: 18.09 18.09 75m: 59.47 20.98 125m: 1:42.56 21.68 175m: 2:26.51 21.87
50m: 38.49 20.40 100m: 1:20.88 21.41 150m: 2:04.64 22.08 200m: 2:47.97 21.46
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Subotica, 13 - 15/12/2024

Disciplina 8 Devojčice, 200m Leđno/Back 13 - 14 godina
13/12/2024 - 11:19 Rezultati Prelim
Bodova: AQUA 2024

Rang G.R. Vreme Bodova

1. KONSTANTINOV, Danica 10 Dinamo Pančevo 2:27.36 525 A
25m: 16.75 16.75 75m: 52.26 18.30 125m: 1:30.23 19.50 175m: 2:08.90 19.56
50m: 33.96 17.21 100m: 1:10.73 18.47 150m: 1:49.34 19.11 200m: 2:27.36 18.46

2. RADOJEVIĆ, Olga 11 Mornar Beograd 2:28.75 511 A
25m: 16.54 16.54 75m: 53.30 18.78 125m: 1:31.96 19.51 175m: 2:10.18 18.97
50m: 34.52 17.98 100m: 1:12.45 19.15 150m: 1:51.21 19.25 200m: 2:28.75 18.57

3. ĐOKIĆ, Lara 11 Mornar Beograd 2:30.70 491 A
25m: 17.61 17.61 75m: 54.77 19.16 125m: 1:33.37 19.46 175m: 2:12.71 20.09
50m: 35.61 18.00 100m: 1:13.91 19.14 150m: 1:52.62 19.25 200m: 2:30.70 17.99

4. RESANOVIC, Una 10 Olimp 2:33.82 462 A
25m: 16.96 16.96 75m: 53.59 19.03 125m: 1:33.26 20.11 175m: 2:13.86 20.31
50m: 34.56 17.60 100m: 1:13.15 19.56 150m: 1:53.55 20.29 200m: 2:33.82 19.96

5. ANTIC, Ana 10 11. April 2:34.61 455 A
25m: 17.52 17.52 75m: 55.20 19.20 125m: 1:34.87 19.86 175m: 2:15.14 20.10
50m: 36.00 18.48 100m: 1:15.01 19.81 150m: 1:55.04 20.17 200m: 2:34.61 19.47

6. ORELJ, Sara 11 Polet Sombor 2:34.97 452 A
25m: 16.11 16.11 75m: 53.05 19.16 125m: 1:33.70 20.74 175m: 2:15.09 20.61
50m: 33.89 17.78 100m: 1:12.96 19.91 150m: 1:54.48 20.78 200m: 2:34.97 19.88

7. RAKIC, Petra 10 Pirat 2:36.63 437 A
25m: 16.59 16.59 75m: 54.30 19.58 125m: 1:35.51 21.14 175m: 2:17.19 20.59
50m: 34.72 18.13 100m: 1:14.37 20.07 150m: 1:56.60 21.09 200m: 2:36.63 19.44

8. VELICKOVIC, Lana 11 Nis 2005 2:37.25 432 A
25m: 17.56 17.56 75m: 55.29 19.23 125m: 1:36.30 20.69 175m: 2:17.99 20.81
50m: 36.06 18.50 100m: 1:15.61 20.32 150m: 1:57.18 20.88 200m: 2:37.25 19.26

9. ALOMEROVIC, Irina 11 Olimp 2:37.90 427 B
25m: 16.81 16.81 75m: 53.52 19.11 125m: 1:35.58 21.19 175m: 2:18.13 21.01
50m: 34.41 17.60 100m: 1:14.39 20.87 150m: 1:57.12 21.54 200m: 2:37.90 19.77

10. MULIC, Andrea 11 Novi Beograd 011 2:38.26 424 B
25m: 17.25 17.25 75m: 56.58 20.16 125m: 1:37.43 20.68 175m: 2:18.70 20.19
50m: 36.42 19.17 100m: 1:16.75 20.17 150m: 1:58.51 21.08 200m: 2:38.26 19.56

11. BILBIJA, Una 11 Crvena Zvezda 2:39.07 418 B
25m: 18.76 18.76 75m: 58.19 19.58 125m: 1:39.25 20.78 175m: 2:19.82 20.06
50m: 38.61 19.85 100m: 1:18.47 20.28 150m: 1:59.76 20.51 200m: 2:39.07 19.25

12. IGNJATOVIC, Neda 11 Dubocica 2:39.08 417 B
25m: 17.65 17.65 75m: 56.42 19.37 125m: 1:37.15 20.46 175m: 2:18.91 20.92
50m: 37.05 19.40 100m: 1:16.69 20.27 150m: 1:57.99 20.84 200m: 2:39.08 20.17

13. DELIC, Masa 11 Proleter 2:40.53 406 B
25m: 17.41 17.41 75m: 56.07 19.86 125m: 1:37.80 20.88 175m: 2:20.16 21.17
50m: 36.21 18.80 100m: 1:16.92 20.85 150m: 1:58.99 21.19 200m: 2:40.53 20.37

14. CVETKOV, Milica 10 Novi Sad 2:41.13 402 B
25m: 18.07 18.07 75m: 57.29 20.11 125m: 1:38.57 20.79 175m: 2:20.83 21.30
50m: 37.18 19.11 100m: 1:17.78 20.49 150m: 1:59.53 20.96 200m: 2:41.13 20.30

15. RADOJEVIC, Masa 10 Valis 2:43.42 385 B
25m: 17.61 17.61 75m: 55.96 19.98 125m: 1:37.75 21.30 175m: 2:21.65 22.36
50m: 35.98 18.37 100m: 1:16.45 20.49 150m: 1:59.29 21.54 200m: 2:43.42 21.77
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Subotica, 13 - 15/12/2024

Disciplina 8, Devojčice, 200m Leđno/Back, Prelim, 13 - 14 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

16. STOJILKOVIC, Jana 10 Partizan 2:43.60 384 B
25m: 18.41 18.41 75m: 58.10 19.97 125m: 1:39.83 21.22 175m: 2:22.81 21.79
50m: 38.13 19.72 100m: 1:18.61 20.51 150m: 2:01.02 21.19 200m: 2:43.60 20.79

17. BOKUN, Sara 11 Dinamo Pančevo 2:43.96 381 R
25m: 18.21 18.21 75m: 58.21 20.25 125m: 1:40.71 21.43 175m: 2:23.25 21.44
50m: 37.96 19.75 100m: 1:19.28 21.07 150m: 2:01.81 21.10 200m: 2:43.96 20.71

18. CISAR, Adel 11 Spartak Prozivka 2:44.50 377 R
25m: 17.88 17.88 75m: 57.68 20.48 125m: 1:40.08 21.00 175m: 2:23.40 21.20
50m: 37.20 19.32 100m: 1:19.08 21.40 150m: 2:02.20 22.12 200m: 2:44.50 21.10

19. CIRIC, Ivana 11 Partizan 2:53.22 323
25m: 18.25 18.25 75m: 1:00.48 21.35 125m: 1:45.96 22.88 175m: 2:31.27 22.41
50m: 39.13 20.88 100m: 1:23.08 22.60 150m: 2:08.86 22.90 200m: 2:53.22 21.95

20. ZIVKOVIC, Dunja 11 PK Vracar 2:53.27 323
25m: 19.97 19.97 75m: 1:02.02 21.47 125m: 1:47.11 22.39 175m: 2:32.52 22.62
50m: 40.55 20.58 100m: 1:24.72 22.70 150m: 2:09.90 22.79 200m: 2:53.27 20.75

DSQ CORSOVIC, Milica 11 11. April 2:33.52
25m: 16.86 16.86 75m: 53.70 18.80 125m: 1:32.77 19.73 175m: 2:13.75 20.61
50m: 34.90 18.04 100m: 1:13.04 19.34 150m: 1:53.14 20.37 200m: 2:33.52 19.77

DSQ PETKOVIC, Ana 11 11. April 2:40.37
25m: 17.42 17.42 75m: 56.30 19.88 125m: 1:37.85 21.04 175m: 2:19.80 21.07
50m: 36.42 19.00 100m: 1:16.81 20.51 150m: 1:58.73 20.88 200m: 2:40.37 20.57

Disciplina 9 Dečaci, 200m Mešovito/Medley 13 - 14 godina
13/12/2024 - 11:30 Rezultati Prelim
Bodova: AQUA 2024

Rang G.R. Vreme Bodova

1. STAMENKOVIC, Filip 10 PK "BPK" Bgd 2:17.87 502 A
25m: 13.55 13.55 75m: 48.12 18.83 125m: 1:26.71 19.17 175m: 2:02.95 16.26
50m: 29.29 15.74 100m: 1:07.54 19.42 150m: 1:46.69 19.98 200m: 2:17.87 14.92

2. BAJKOVIC, Aleksandar 10 11. April 2:19.07 489 A
25m: 13.85 13.85 75m: 49.37 19.43 125m: 1:27.73 19.98 175m: 2:04.70 17.08
50m: 29.94 16.09 100m: 1:07.75 18.38 150m: 1:47.62 19.89 200m: 2:19.07 14.37

3. SEVCENKO, Lev 10 Novi Sad 2:20.83 471 A
25m: 13.67 13.67 75m: 48.64 18.43 125m: 1:26.16 19.89 175m: 2:04.23 18.05
50m: 30.21 16.54 100m: 1:06.27 17.63 150m: 1:46.18 20.02 200m: 2:20.83 16.60

4. CAKALOVSKI, Pavle 10 Partizan 2:21.08 469 A
25m: 13.97 13.97 75m: 48.16 19.81 125m: 1:29.61 22.50 175m: 2:06.10 16.32
50m: 28.35 14.38 100m: 1:07.11 18.95 150m: 1:49.78 20.17 200m: 2:21.08 14.98

5. ELEK, Ognjen 11 11. April 2:22.54 454 A
25m: 14.42 14.42 75m: 49.44 17.49 125m: 1:28.77 22.33 175m: 2:08.56 18.05
50m: 31.95 17.53 100m: 1:06.44 17.00 150m: 1:50.51 21.74 200m: 2:22.54 13.98

6. JANKOVIC, Mateja 10 Proleter 2:22.99 450 A
25m: 14.66 14.66 75m: 47.54 16.73 125m: 1:27.40 22.77 175m: 2:06.78 17.09
50m: 30.81 16.15 100m: 1:04.63 17.09 150m: 1:49.69 22.29 200m: 2:22.99 16.21

7. STOJANOVIC, Strahinja 10 Nis 2005 2:23.99 441 A
25m: 14.11 14.11 75m: 50.95 19.68 125m: 1:31.05 20.18 175m: 2:09.21 16.55
50m: 31.27 17.16 100m: 1:10.87 19.92 150m: 1:52.66 21.61 200m: 2:23.99 14.78
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Zimsko prvenstvo za kadete 
Subotica, 13 - 15/12/2024

Disciplina 9, Dečaci, 200m Mešovito/Medley, Prelim, 13 - 14 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

8. SAVIC, Ilija 10 Partizan 2:24.02 441 A
25m: 13.72 13.72 75m: 49.80 19.97 125m: 1:30.29 21.66 175m: 2:07.72 17.86
50m: 29.83 16.11 100m: 1:08.63 18.83 150m: 1:49.86 19.57 200m: 2:24.02 16.30

9. RATKOVIC, Konstantin 10 Vojvodina 2:24.09 440 B
25m: 15.46 15.46 75m: 51.79 20.10 125m: 1:31.01 20.70 175m: 2:08.68 17.25
50m: 31.69 16.23 100m: 1:10.31 18.52 150m: 1:51.43 20.42 200m: 2:24.09 15.41

10. KONDOREV, Lav Aleksandrovic 10 Crvena Zvezda 2:26.60 418 B
25m: 14.55 14.55 75m: 50.59 18.02 125m: 1:30.32 21.44 175m: 2:10.64 17.22
50m: 32.57 18.02 100m: 1:08.88 18.29 150m: 1:53.42 23.10 200m: 2:26.60 15.96

11. SEHOVCOV, Aleksej 11 Proleter 2:26.64 417 B
25m: 14.49 14.49 75m: 51.30 19.78 125m: 1:32.30 22.51 175m: 2:11.38 17.30
50m: 31.52 17.03 100m: 1:09.79 18.49 150m: 1:54.08 21.78 200m: 2:26.64 15.26

12. APERLIC, Obrad 10 Polet Sombor 2:28.06 405 B
25m: 14.41 14.41 75m: 52.73 19.98 125m: 1:34.35 20.52 175m: 2:11.76 16.91
50m: 32.75 18.34 100m: 1:13.83 21.10 150m: 1:54.85 20.50 200m: 2:28.06 16.30

13. RAKIC, Darko 11 Spartak Subotica 2:28.55 401 B
25m: 14.36 14.36 75m: 49.43 18.32 125m: 1:29.33 22.48 175m: 2:10.95 18.49
50m: 31.11 16.75 100m: 1:06.85 17.42 150m: 1:52.46 23.13 200m: 2:28.55 17.60

14. TOMOVIC, Andrija 10 Crvena Zvezda 2:29.29 396 B
25m: 14.09 14.09 75m: 52.32 20.06 125m: 1:33.80 20.58 175m: 2:13.49 17.64
50m: 32.26 18.17 100m: 1:13.22 20.90 150m: 1:55.85 22.05 200m: 2:29.29 15.80

15. KALAS KOSANOVIC, Aleksa 10 Proleter 2:29.68 392 B
25m: 14.19 14.19 75m: 51.31 19.60 125m: 1:33.34 22.47 175m: 2:12.61 16.48
50m: 31.71 17.52 100m: 1:10.87 19.56 150m: 1:56.13 22.79 200m: 2:29.68 17.07

16. MITROVIC, Vuk 10 Nis 2005 2:30.00 390 B
25m: 15.85 15.85 75m: 51.24 17.81 125m: 1:33.81 24.77 175m: 2:14.32 17.24
50m: 33.43 17.58 100m: 1:09.04 17.80 150m: 1:57.08 23.27 200m: 2:30.00 15.68

17. VUKSIC, Uros 10 PK Arena 2015 2:30.16 389 R
25m: 15.32 15.32 75m: 52.45 19.66 125m: 1:32.66 21.70 175m: 2:12.71 18.49
50m: 32.79 17.47 100m: 1:10.96 18.51 150m: 1:54.22 21.56 200m: 2:30.16 17.45

18. BANJANIN, Lazar 11 11. April 2:30.34 387 R
25m: 15.31 15.31 75m: 52.92 20.71 125m: 1:34.09 21.17 175m: 2:13.95 18.81
50m: 32.21 16.90 100m: 1:12.92 20.00 150m: 1:55.14 21.05 200m: 2:30.34 16.39

19. MARTIN, Nikolas 11 Spartak Subotica 2:30.41 387
25m: 14.44 14.44 75m: 50.82 18.42 125m: 1:32.96 21.58 175m: 2:13.71 16.99
50m: 32.40 17.96 100m: 1:11.38 20.56 150m: 1:56.72 23.76 200m: 2:30.41 16.70

20. CVIJOVIC, Kosta 10 11. April 2:31.12 381
25m: 14.15 14.15 75m: 51.65 20.44 125m: 1:34.67 23.61 175m: 2:15.52 16.80
50m: 31.21 17.06 100m: 1:11.06 19.41 150m: 1:58.72 24.05 200m: 2:31.12 15.60

21. PETROVIC, Vasilije 11 Sveti Nikola 2:31.43 379
25m: 14.35 14.35 75m: 53.51 20.96 125m: 1:35.34 20.64 175m: 2:14.78 17.79
50m: 32.55 18.20 100m: 1:14.70 21.19 150m: 1:56.99 21.65 200m: 2:31.43 16.65

22. JOKIC, Djordje 11 Novi Sad 2:32.27 373
25m: 15.64 15.64 75m: 56.50 20.79 125m: 1:36.49 20.61 175m: 2:15.32 17.85
50m: 35.71 20.07 100m: 1:15.88 19.38 150m: 1:57.47 20.98 200m: 2:32.27 16.95

23. PEROVSKI, Viktor 11 Sveti Nikola 2:32.60 370
25m: 15.91 15.91 75m: 53.52 21.06 125m: 1:36.35 22.77 175m: 2:16.55 18.37
50m: 32.46 16.55 100m: 1:13.58 20.06 150m: 1:58.18 21.83 200m: 2:32.60 16.05
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24. MARTINOVIC, Aleksa 10 Partizan 2:33.67 363
25m: 14.69 14.69 75m: 54.61 20.50 125m: 1:36.16 20.23 175m: 2:16.45 18.89
50m: 34.11 19.42 100m: 1:15.93 21.32 150m: 1:57.56 21.40 200m: 2:33.67 17.22

25. GRUJOVIC, Vojin 11 Sveti Nikola 2:36.90 341
25m: 15.93 15.93 75m: 56.52 19.99 125m: 1:38.71 22.27 175m: 2:19.46 19.20
50m: 36.53 20.60 100m: 1:16.44 19.92 150m: 2:00.26 21.55 200m: 2:36.90 17.44

26. DRMANOVIC, Strahinja 11 Srem 2:37.34 338
25m: 14.98 14.98 75m: 51.14 19.40 125m: 1:36.56 25.24 175m: 2:20.34 18.61
50m: 31.74 16.76 100m: 1:11.32 20.18 150m: 2:01.73 25.17 200m: 2:37.34 17.00

27. SULETIC, Vukasin 10 11. April 2:38.22 332
25m: 15.65 15.65 75m: 55.81 21.71 125m: 1:39.85 24.05 175m: 2:21.00 19.31
50m: 34.10 18.45 100m: 1:15.80 19.99 150m: 2:01.69 21.84 200m: 2:38.22 17.22

28. JANJIC, Vukasin 10 PK "BPK" Bgd 2:38.42 331
25m: 17.84 17.84 75m: 59.03 21.45 125m: 1:43.20 22.12 175m: 2:22.43 17.18
50m: 37.58 19.74 100m: 1:21.08 22.05 150m: 2:05.25 22.05 200m: 2:38.42 15.99

29. MOCKO, Andrej 10 Srem 2:38.46 331
25m: 15.91 15.91 75m: 56.25 20.41 125m: 1:38.56 21.21 175m: 2:20.45 18.44
50m: 35.84 19.93 100m: 1:17.35 21.10 150m: 2:02.01 23.45 200m: 2:38.46 18.01

30. PEROVSKI, Ognjen 11 Sveti Nikola 2:38.76 329
25m: 16.94 16.94 75m: 59.51 21.74 125m: 1:43.44 22.54 175m: 2:23.19 17.41
50m: 37.77 20.83 100m: 1:20.90 21.39 150m: 2:05.78 22.34 200m: 2:38.76 15.57

31. SAMARDZIJA, Vuk 11 Dinamo Pančevo 2:38.90 328
25m: 15.98 15.98 75m: 54.10 20.60 125m: 1:38.72 23.04 175m: 2:21.20 17.88
50m: 33.50 17.52 100m: 1:15.68 21.58 150m: 2:03.32 24.60 200m: 2:38.90 17.70

32. KECIC, Luka 10 Proleter 2:39.26 326
25m: 16.79 16.79 75m: 58.12 21.82 125m: 1:44.32 25.01 175m: 2:23.95 16.94
50m: 36.30 19.51 100m: 1:19.31 21.19 150m: 2:07.01 22.69 200m: 2:39.26 15.31

33. DJURIC, Sava 11 11. April 2:40.05 321
25m: 15.99 15.99 75m: 55.32 20.90 125m: 1:40.51 24.25 175m: 2:22.51 18.16
50m: 34.42 18.43 100m: 1:16.26 20.94 150m: 2:04.35 23.84 200m: 2:40.05 17.54

34. STEVANOVIC, Vukasin 10 Crvena Zvezda 2:41.46 313
25m: 15.26 15.26 75m: 55.52 20.61 125m: 1:41.82 26.24 175m: 2:24.69 20.08
50m: 34.91 19.65 100m: 1:15.58 20.06 150m: 2:04.61 22.79 200m: 2:41.46 16.77

35. ROSIC, Bogdan 10 Napredak 2:41.78 311
25m: 16.72 16.72 75m: 57.57 22.40 125m: 1:43.02 22.11 175m: 2:25.04 17.14
50m: 35.17 18.45 100m: 1:20.91 23.34 150m: 2:07.90 24.88 200m: 2:41.78 16.74

36. PETROVIC, Nikola 10 Sveti Nikola 2:42.66 306
25m: 17.19 17.19 75m: 57.42 22.17 125m: 1:43.35 23.82 175m: 2:25.36 18.43
50m: 35.25 18.06 100m: 1:19.53 22.11 150m: 2:06.93 23.58 200m: 2:42.66 17.30

37. MILOVIC, Vanja 11 PK "BPK" Bgd 2:43.10 303
25m: 17.76 17.76 75m: 59.51 21.72 125m: 1:43.74 23.15 175m: 2:25.92 19.31
50m: 37.79 20.03 100m: 1:20.59 21.08 150m: 2:06.61 22.87 200m: 2:43.10 17.18

38. GOCIC, Andrej 11 Sveti Nikola 2:43.95 298
25m: 16.16 16.16 75m: 57.26 21.64 125m: 1:42.02 21.76 175m: 2:25.20 19.83
50m: 35.62 19.46 100m: 1:20.26 23.00 150m: 2:05.37 23.35 200m: 2:43.95 18.75

39. ŽIVANOVIĆ, Vasilije 11 Dinamo Pančevo 2:44.00 298
25m: 15.92 15.92 75m: 58.52 20.98 125m: 1:43.87 24.05 175m: 2:25.18 19.14
50m: 37.54 21.62 100m: 1:19.82 21.30 150m: 2:06.04 22.17 200m: 2:44.00 18.82
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40. VESIC, Ilija 10 Napredak 2:44.31 297
25m: 15.97 15.97 75m: 55.92 23.20 125m: 1:42.78 23.03 175m: 2:26.03 20.67
50m: 32.72 16.75 100m: 1:19.75 23.83 150m: 2:05.36 22.58 200m: 2:44.31 18.28

41. JOVANOVIC, Veljko 10 Sveti Nikola 2:45.15 292
25m: 14.92 14.92 75m: 56.33 24.09 125m: 1:43.50 25.15 175m: 2:26.95 18.65
50m: 32.24 17.32 100m: 1:18.35 22.02 150m: 2:08.30 24.80 200m: 2:45.15 18.20

42. POPOV, Uros 11 Crvena Zvezda 2:46.72 284
25m: 15.29 15.29 75m: 57.65 22.80 125m: 1:45.62 26.44 175m: 2:29.29 18.18
50m: 34.85 19.56 100m: 1:19.18 21.53 150m: 2:11.11 25.49 200m: 2:46.72 17.43

43. GUSAROV, Nikolai 11 PK Vracar 2:47.55 280
25m: 14.50 14.50 75m: 55.45 23.04 125m: 1:42.89 25.41 175m: 2:29.35 19.61
50m: 32.41 17.91 100m: 1:17.48 22.03 150m: 2:09.74 26.85 200m: 2:47.55 18.20

44. MITROVIC, Stefan 11 Proleter 2:49.84 268
25m: 17.35 17.35 75m: 1:00.95 21.73 125m: 1:47.80 25.25 175m: 2:31.89 21.62
50m: 39.22 21.87 100m: 1:22.55 21.60 150m: 2:10.27 22.47 200m: 2:49.84 17.95

